
令和４年８月８日 

関係者各位 

 

最上町社会福祉協議会 事務局長  

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 新型コロナウイルス感染者の発生につきまして、下記の通りご報告申し上げ

ます。 

 本会の介護事業所において、職員のコロナ陽性が判明いたしました。 

 

 今のところ全ての介護事業所は、通常通りの介護サービスを提供しておりま

す。 

 多くの皆様にご迷惑とご心配をおかけし誠に申し訳ございません。 

 引き続き感染対策及び健康管理を行ってまいりますので、ご理解の程よろし

くお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 


